
                     SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 

 

 
HOTĂRÂREA NR.  2 / 2012 

 

 

 

 Consiliul Județean al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara, 

întrunit în şedinţa ordinară din data de 01.02.2012, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

  

Art. 1.  Se acordă un ajutor social în cuantum de 1000 lei domnului profesor Vesa 

Nicolae, încadrat la Colegiul Economic „Hermes” Petroșani – structură Școala Generală 

nr. 7. 

 

 Art. 2. Plata cotizaţiei pentru luna februarie se va face în numerar pe baza unui 

borderou. Acest document se va completa la nivelul fiecărei grupe sindicale, raportat la 

salariile aferente lunii ianuarie 2012. După completare, acesta va fi înaintat, împreună cu 

sumele colectate, către liderii de zone în vederea centralizării şi introducerii în 

contabilitate la nivel judeţean.  

 

 

 

PREȘEDINTE, 

 

    Paul RUSU 
 

 

 

 

 

 

 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

